администрация города азова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2012                                           № 120
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка города Азова

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка города Азова согласно приложению.

2. Рекомендовать собственникам зданий, сооружений и иных объектов, указанных в приложении к настоящему постановлению, обеспечить выделение равной площади для вывешивания предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам.

3. Рекомендовать организациям, индивидуальным предпринимателям, оказывающим рекламные услуги на территории города Азова обеспечить зарегистрированным кандидатам равные условия для размещения агитационных материалов.
4. Заместителю главы администрации – начальнику Управления ЖКХ Рябоконю А.Н. обеспечить согласование  выделенных специальных мест для размещения печатных агитационных материалов с управляющими организациями, обслуживающими многоквартирные дома города Азова.
5. Заместителю главы администрации – директору Департамента имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса Давыдовой Г.В., заместителю главы администрации по социальным вопросам Парфенову В.В. обеспечить согласование выделенных специальных мест для размещения печатных агитационных материалов с собственниками зданий, сооружений и иных объектов, не находящихся в муниципальной собственности.
6. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике города Азова «Азов официальный».

7. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н. и на управляющего делами администрации города Пшеничного В.А.

Мэр города                                                                           С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                                   В.В. Жук

Постановление вносит

сектор организационной и кадровой работы
2
2